桂幼师党校〔2011〕1号

关于中共广西幼儿师范高等专科学校委员会党校2011年

第二期入党积极分子培训班开班的通知

各党总支、党支部，各系部：

学校党校2011年第二期入党积极分子培训班定于11月中下询开班。现将有关事项通知如下:
一、培训时间

2011年11月11日至25日。
二、培训对象

本学期各系、各部门推荐上报的入党积极分子。
三、教学及活动安排

详见教学、活动安排表（附件1、2）。
四、注意事项
（一）11月11日（星期五）下午3：00，在南宁校区报告厅举行培训班开班典礼。要求本期培训班（南宁校区）的全体学员按指定位置就座，按时参加开班典礼和结业典礼。届时，请学校党校有关人员及各党总支、党支部书记出席典礼。
（二）各系（部）要组织好学员按时参加培训。培训期间，党校班主任要按照教学安排表的要求，组织好学员听党课。
（三）培训学员要服从安排，遵守纪律，做到不迟到、不早退、不旷课。培训期间出现以下情况之一者，不得结业。
1.请假或迟到三次以上；
2.旷课一次以上；
3.学习期间受到学校纪律处分；
4.结业考试成绩不及格。
（四）培训班按校区分别设班主任和班长各一人，班主任负责本班的鉴定等日常管理工作；班长协助班主任维护学习秩序、考勤，组织学员讨论，督促、组织课外学习实践活动。各系（部）培训学员中分别设组长1名，协助班主任和班长做好考勤及联系沟通工作。
（五）学员要认真听课, 做好笔记。 结业前撰写学习心得一篇，要求内容深刻，不少于1000字，并于11月22日前统一交本期培训班班长，由班长上交党校办公室。联系人：陈鹤松，联系电话：18275849055。
   附件：1.党校第二期入党积极分子培训班课程、活动安排表（南宁校区）

2. 党校第二期入党积极分子培训班课程、活动安排表（平果校区）

中共广西幼儿师范高等专科学校党校（代章）
二〇一一年十一月九日
主题词：党建　党校　开班  通知

中共广西幼儿师范高等专科学校委员会办公室　   2011年11月9日
（共印35份）
附件1
党校第二期入党积极分子培训班课程、活动安排表（南宁校区）
	时间
	学习内容
	地点
	活动形式
	主讲人/组织者
	备注

	11月11日周五下午3：00—3：30
	开学典礼
	报告厅
	大会
	陈鹤松

	11月11日周五下午3：30—5:00
	1.开天辟地；2.浴血奋战
	报告厅
	录像
	陈鹤松

	11月13日周日晚7：30—9:30
	中国共产党党章、发展党员的程序
	报告厅
	讲课
	李朝晖

	11月14日周一晚7：30—9:30
	1.发展新篇；2.阔步前行
	报告厅
	录像
	韦祝成

	11月15日周二晚7：30—9:30
	端正入党动机，争取早日入党
	报告厅
	讲课
	邓博倡

	11月16日周三晚7：30—9:30
	如何以实际行动向党组织靠拢
	报告厅
	分组讨论
	韦祝成

	11月17日周四晚7：30—9:30
	中国共产党的光辉历程
	报告厅
	讲课
	王顺顺

	11月18日周五下午3：00—6:00
	主题实践活动
	待定
	主题实践
	陈鹤松

	11月25日周五下午3:00—4:30
	结业典礼
	报告厅
	大会
	陈鹤松

注：培训班学员必须安排按时参加课程和活动。因故不能参加者，必须履行请假手续。请假或迟到三次以上，旷课一次以上取消培训资格，不予结业。
班主任：陈鹤松  联系地址：育才楼三楼组织人事处办公室  联系方式：5870567（办）  18275849055
附件2
党校第二期入党积极分子培训班课程、活动安排表（平果校区）
	时间
	学习内容
	地点
	活动形式
	主讲人/组织者
	备注

	11月11日周五下午3：00—3：30
	开学典礼
	A115
	大会
	梁富一

	11月11日周五下午3：30—5:00
	端正入党动机，争取早日入党
	A115
	讲课
	梁富一

	11月12日周六上午9:00—11:00
	1.开天辟地；2.浴血奋战
	A115
	录像
	宋美玲

	11月12日周六下午3：00—5:00
	如何以实际行动向党组织靠拢
	A115
	分组讨论
	宋美玲

	11月13日周日上午9:00—11:00
	1.发展新篇；2.阔步前行
	A115
	录像
	宋美玲

	11月13日周日晚7：30—9:30
	中国共产党的光辉历程
	A115
	讲课
	王顺顺

	11月17日周四晚7：30—9:30
	中国共产党党章、发展党员的程序
	A115
	讲课
	李朝晖

	11月18日周五下午3：00—6:00
	主题实践活动
	待定
	主题实践
	梁富一

	11月25日周五下午3:00—4:30
	结业典礼
	A115
	大会
	梁富一

注：培训班学员必须安排按时参加课程和活动。因故不能参加者，必须履行请假手续。请假或迟到三次以上，旷课一次以上取消培训资格，不予结业。
班主任：梁富一       联系地址：教学综合楼四楼教育系办公室        联系方式：18878780816
PAGE
3